
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.01.2010 nr 34 

Tartu linna kultuuri aasta aunimetuste komisjoni 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja Tartu Linnavalitsuse 
28. novembri 2006. a korralduse nr 1754 "Tartu linna kultuuri aasta aunimetuste reglemendi 
kinnitamine" lisa p 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada 2009. a Tartu linna kultuuri aasta aunimetuste komisjon järgmises koosseisus: 
1.1. Jüri Sasi - Tartu abilinnapea, komisjoni esimees; 
1.2. Katriin Fisch-Uibopuu - Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakonna juhataja; 
1.3. Krista Aru - Eesti Rahva Muuseumi direktor; 
1.4. Tiiu Sild- SA Teaduskeskus AHHAA juhataja; 
1.5. Kadi Kreis - Tartu Kunstikooli direktor; 
1.6. Kadri Leivategija - Heino Elleri nimelise Tartu Muusikakooli direktor 
1.7. Luule Epner - Tartu Ülikooli teatriteaduse õppetooli vanemteadur; 
1.8. Marja Unt - Eesti Kirjanduse Seltsi teadussekretär; 
1.9. Rauno Thomas Moss - kunstnik, Tartu Ülikooli maalikunsti õppetooli assistent; 
1.10. Aile Parmsoo - Sihtasutus Tartu Muusikafestival juhataja; 
1.11. Rait Ress - Tartu Linnavalitsuse kultuuriteenistuse juhataja; 
1.12. Külli Aleksanderson - Tartu Linnavalitsuse kultuuriteenistuse peaspetsialist, komisjoni 
sekretär. 

2. Tunnistada kehtetuks: 
2.1. Tartu Linnavalitsuse 1. detsembri 2009. a korraldus nr 1341 "Tartu linna kultuuri aasta 
aunimetuste komisjoni kinnitamine"; 
2.2. Tartu Linnavalitsuse 22. detsembri 2008.a korraldus nr 1374 "Tartu linna kultuuri aasta 
aunimetuste komisjoni moodustamine". 

3. Korraldas jõustub }3. jaanuaril 2010. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes ün Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


